中国林学会森林公园分会

                                              （中林园函字2016[01]号）

关于开展2016年度国家级森林公园负责人交流挂职工作的通知

各会员、会员单位：

根据《国家级森林公园负责人交流挂职管理办法（试行）》，为促进国家级森林公园相互学习交流，提升国家级森林公园负责人理论实践水平，强化国家级森林公园的能力建设，经国家林业局森林公园管理办公室同意，中国林学会森林公园分会决定开展2016年度国家级森林公园交流挂职工作。现就有关事项通知如下：
一、挂职任务
    国家级森林公园交流挂职工作是中国林学会森林公园分会今年的重点工作，各会员、各会员单位要根据公园发展的实际情况积极参与、精心组织，认真选派，支持、配合分会推进此项工作的顺利开展。
二、挂职交流方式

 本次挂职方式采用互换挂职的方式：即国家级森林公园负责人交流挂职基地之间互换挂职人员。有意向的单位和个人可提前做好对接。挂职期限分为3个月、6个月、12个月三种。
三、挂职选派对象和数量

2016年拟确定 “国家级森林公园负责人交流挂职基地”15-20个（拟定在2016年的森林公园分会年会上，将给予交流基地授牌），拟选派国家级森林公园负责人交流挂职人员10-20人，具体数量视申报情况而定。交流挂职基地和交流挂职人员必须符合《国家级森林公[image: image1.png]

园负责人交流挂职管理办法（试行）》的具体要求。
四、材料填报及要求
有意向接收并选派干部外出挂职的国家级森林公园，请认真填写《国家级森林公园负责人交流挂职基地申请表》和《国家级森林公园负责人交流挂职人员申请表》（见附件）。并于2016年3月15日前，将申请表的纸质材料及电子版，报送至中国林学会森林公园分会（联系人：修新田；联系电话：0591—83789285，15659370449；邮箱：zgslgy@126.com；通讯地址：福建福州仓山区上下店路福建农林大学明德楼814；邮编：350002）。

《国家级森林公园负责人交流挂职管理办法（试行）》可登陆“中国林学会森林公园分会”中的“条例规范”栏查看。本通知和有关表格可登陆“中国林学会森林公园分会”中的“最新公告”栏下载。网址：www.zgslgy.org。
五、表彰

学会将对国家级森林公园负责人交流挂职工作中表现突出的个人、单位给予表彰。

附件一：国家级森林公园负责人交流挂职基地申请表

附件二：国家级森林公园负责人交流挂职人员申请表

 中国林学会森林公园分会

  二0一六年一月二十五日

附件一：国家级森林公园负责人交流挂职基地申请表
填报单位（盖章）：　　　　　　　　　填报时间：　　年　月　日
	一、申报单位信息

	森林公园名称

	森林公园管理机构名称

	负责人姓名

	联系电话

	联系人姓名

	联系电话

	管理机构办公地点

	Email

	邮编

	二、申报理由

	（公园基本情况（包括公园简介、管理机构设置情况、开发建设情况等）；基地的保障条件（人力、财力、物力等））

	接收意向
	一、意向接收挂职人数、可提供的岗位：
二、意向接收挂职人员来源地区：
三、意向接收挂职人员的挂职时间：

	上级主管部门意见
	                    （单位公章）
　　                            年　　月　　日

	省级林业部门森林公园主管处室审查意见
	                      （单位公章）
　　                             年　　月　　日

	中国林学会森林公园分会意见
	                       （单位公章）
　                            　年　　月　　日

（注：国家级森林公园隶属四大森工（林业）集团的，直接由四大森工（林业）集团审批，并报中国林学会森林公园分会审核）
附件二：国家级森林公园负责人交流挂职人员申请表
	姓名

	性别

	出生日期

	照片

	政治面貌

	民族

	学历

	学位

	现职森林公园名称

	职务

	联系电话

	Email

	简
历

	挂
职
意
向
	1、意向性省份（自治区、直辖市）（填写3个）：
（1）
（2）
（3）
2、是否服从调剂：□（1）是　 □（2）否
 3、挂职时间：□（1）3个月　 □（2）6个月□（3）12个月

	所
在
单
位
意
见

 （单位公章）
　　                   年　　月　　日

	上级主管部门意  见
	（单位公章）
　　年　　月　　日

	省级林业部门森林公园主管处室审查意见

	（单位公章）
　　年　　月　　日

	中国林学会森林公园分会意见
	（单位公章）
　　年　　月　　日

（注：国家级森林公园隶属四大森工（林业）集团的，直接由四大森工（林业）集团审批，并报中国林学会森林公园分会审核）
PAGE
1